
İhale Kayıt No 2023/922934

İhale Adı DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ İÇİN MALZEME ALIMI

İhale Türü - Usulü Mal - Açık

Kısmi Teklif Verilebilir

Kısım Sayısı 24

İhale Branş Kodları (OKAS) 33696500, 39180000, 42931100

İhale Onay Tarihi 13.09.2023

İlanın Şekli İhale İlanı

İşin Yapılacağı Yer
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi
Dekanlığına

İhale Yeri - Tarihi - Saati
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler
Daire Başkanlığı İstiklal Yerleşkesi BURDUR - 09.10.2023 11:00

İhale Durumu Sonuç İlanı Yayımlanmış

Beyan Usulü Elektronik İhale
Kılavuzu

İndirmek için tıklayınız
(http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale (Beyan
Usulu)Kullanim Kilavuzu_Istekli.pdf)

Bağlı Olduğu En Üst İdare YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

Bağlı Olduğu İdare BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İhaleyi Yapan İdare Adı
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İdarenin İli BURDUR

14.09.2023

İhale İlanı

20.11.2023

24.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

Sonuç İlanı

http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListIlanTarihleri$ctl00$lnkbuttonIlan','')
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl00$lnkNav','')
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl01$lnkNav','')
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl02$lnkNav','')
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl03$lnkNav','')


09.10.2023 Yasaksız 09.10.2023

09.10.2023 Yasaksız 09.10.2023

09.10.2023 Yasaksız 09.10.2023

09.10.2023 Yasaksız 09.10.2023

09.10.2023 Yasaksız 09.10.2023

09.10.2023 Yasaksız 09.10.2023

16.11.2023 Yasaksız 16.11.2023

21.11.2023 Yasaksız 21.11.2023

21.11.2023 Yasaksız 21.11.2023

22.11.2023 Yasaksız 22.11.2023

01.11.2023 Yasaksız 01.11.2023

01.11.2023 Yasaksız 01.11.2023

01.11.2023 Yasaksız 01.11.2023

01.11.2023 Yasaksız 01.11.2023

01.11.2023 Yasaksız 01.11.2023

01.11.2023 Yasaksız 01.11.2023

01.11.2023 Yasaksız 01.11.2023

01.11.2023 Yasaksız 01.11.2023

09.10.2023 Yasaksız 09.10.2023

09.10.2023 Yasaksız 09.10.2023

09.10.2023 Yasaksız 09.10.2023

09.10.2023 Yasaksız 09.10.2023

09.10.2023 Yasaksız 09.10.2023

09.10.2023 Yasaksız 09.10.2023

21.11.2023 Yasaksız 21.11.2023

21.11.2023 Yasaksız 21.11.2023

16.11.2023 Yasaksız 16.11.2023

22.11.2023 Yasaksız 22.11.2023

22.11.2023 Yasaksız 21.11.2023



22.11.2023 Yasaksız 21.11.2023

22.11.2023 Yasaksız 22.11.2023

SEVGİ EYNEL

574.070,00 TRY 763.850,05 TRY 16.11.2023

977.919,00 TRY 574.070,00 TRY Yok

KONYA ÇİZGİ DİŞ DEPOSU PAZARLAMA VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

643.240,00 TRY 1.253.699,99 TRY 21.11.2023

883.750,00 TRY 643.240,00 TRY Yok

GÜLSA TIBBİ CİHAZLAR VE MALZEME SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ.

157.990,00 TRY 163.333,30 TRY 21.11.2023

217.850,00 TRY 157.990,00 TRY Yok

SİSTEM DENTAL MEDİKAL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

276.000,00 TRY 480.000,00 TRY 21.11.2023

453.560,00 TRY 276.000,00 TRY Yok


